
PARDAVIMAS
PARDUODAMAS SKLYPAS SUBART?N? K., 33 A PLOTO

29 500 €  (893.94 €/a)

PAGRINDINĖ INFORMACIJA

Plotas
33.00 a

Kaina: 29 500 € (893.94 €/a)
Statusas: Aktyvus
Pardavimas ar nuoma Pardavimas
Ypatumai: Elektra

Papildoma informacija

PARDUODAMI DU REKREACINĖS PASKIRTIES SKLYPAI PRIE MONIO EŽERO, SUBARTĖNŲ KAIME, ELEKTRĖNŲ
SAVIVALDYBĖJE – VISAI ŠALIA TRAKŲ RAJONO RIBOS

Vos 150 metrų nuo ežero kranto, apsupti brandžių miškų – šie sklypai puikiai tinka tiek poilsiui, tiek nuolatiniam
gyvenimui gamtos apsuptyje.

Ežeras Monis – gilus, švarus ežeras, puikiai tinkantis maudynėms, žvejybai ir poilsiui.

PRIVALUMAI:

• Rekreacinė paskirtis suteikia daugiau galimybių nei žemės ūkio ar gyvenamoji – galima statyti ne tik namą, bet
ir kitus pastatus, vystyti kaimo turizmą.

• Nėra reikalavimų A++ energinei klasei (dėl rekreacinės paskirties).



• Pietinė sklypo orientacija.

• Sklype iškastas tvenkinys. Už jo – valstybinis miškas, todėl niekas neužstatys vaizdo, garantuotas privatumas.

• Kraštinis sklypas – ribojasi su miškinga teritorija (ąžuolai, spygliuočiai).

• Vos 150 m iki ežero Monis pakrantės – priėjimas per mišką.

• Patogus privažiavimas geru keliu, rami vieta natūralioje aplinkoje.

• Sklype yra elektros įvadas.

• Teritorijos tvarkymo darbai jau baigti, pasėta žolė.

BENDRA INFORMACIJA:

• Adresas – Subartėnų k., Elektrėnų sav.

• Koordinatės: 54°38'37.0"N 24°45'55.6"E

• Sklypų plotai: 32,60 a ir 34,51 a

• Paskirtis – Kita

• Naudojimo būdas – Rekreacinės teritorijos

• Atlikti kadastriniai matavimai

ATSTUMAI:

• Iki Trakų – ~11 km (~13 min)

• Iki Elektrėnų – ~20 km (~20 min)



• Iki Vilniaus – ~ 40 km (~35-40 min)

Sklypus galima apžiūrėti jums patogiu metu.

NORITE SUŽINOTI DAUGIAU?

Skambinkite – atsakysiu į svarbiausius klausimus:

+370 620 37713

Jūratė Vaičiulionytė

Trakai NT brokerė

Kontaktiniai duomenys

Telefono numeris: +37062037713
Susisiekti el.paštu: trakaint@gmail.com






